UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:             /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần thứ 43/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phước Long, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường.

 Căn cứ Thư mời của Ban dân tộc tỉnh Dự khai mạc và bế mạc Hội thi Tìm

hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc tỉnh Bình Phước năm 2024;

Căn cứ Công văn số 4313/SGDĐT-VP ngày 21/10/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tham dự Hội nghị tổng kết công tác xã hội hóa về kiên cố hóa

trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2013-2023 nhiệm vụ và

giải pháp trong thời gian tới;

Căn cứ Thư mời của Đoàn giám sát số 18 ngày 21/10/2024 về việc thông

qua báo cáo kết quả công tác giám sát theo Kế hoạch số 31/KH-MTTQ-BTT

ngày 26/8/2024 của Đoàn giám sát;

Căn cứ Giấy mời số 32/GM-SGTVT ngày 22/10/2024 của Sở Giao thông

vận tải Vv thống nhất thời gian, chu kỳ vận hành hệ thống đèn tín hiệu giao

thông tại nút giao ngã 3 Phước Bình, Km110+020 để Nhà đầu tư tổ chức bàn

giao, tiếp nhận đưa công trình vào vận hành tạm thời.

Căn cứ Thư mời ngày 23/10/2024 của Ban tổ chức Hội thị người cao tuổi

sống vui, sống khỏe mời dự Khai mạc và Bế mạc Hội thi “Người cao tuổi sống

vui, sống khỏe” năm 2024;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần thứ 43/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 21/10 đến ngày 25/10/2024);

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần thứ

43/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Năm (24/10):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Khai mạc

Hội thi Tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc tỉnh Bình Phước

năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Phước.

2

2. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền dại diện Lãnh đạo phòng Quản lý

đô thị: dự họp Thống nhất thời gian, chu kỳ vận hành hệ thống đèn tín

hiệu giao thông tại nút giao ngã 3 Phước Bình, Km110+020 để Nhà đầu tư

tổ chức bàn giao, tiếp nhận đưa công trình vào vận hành tạm thời.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại nút giao thông ngã ba Phước Bình

(Km110+020) đường ĐT741.

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Thông qua nội

dung biên soạn tài liệu và tạo mã QR code, lắp đặt bảng chỉ dẫn giới thiệu

quảng bá hình ảnh, danh lam thắng cảnh, lịch sử, văn hóa, con người

Phước Long (Giao phòng VH&TT chuẩn bị nội dung, tài liệu báo cáo)

Thành phần: Thành viên Tổ thẩm định, Tổ biên soạn, Tổ giúp việc theo

Quyết định số 1039/QĐ-UBND của UBND thị xã ngày 15/7/2024 (Giao

phòng VH&TT thông báo, gửi thư mời); LĐVP: đ/c Hiền, CVVP: đ/c Lợi.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

(Nội dung này điều chỉnh thời gian từ 08 giờ 00 ngày 24/10/2024 sang

14 giờ 00 ngày 24/10/2024)

Thứ sáu (25/10):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã - Trưởng Ban

tổ chức Hội thi ủy quyền Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã - Phó ban

Thường trực Ban tổ chức Hội thi: chủ trì Lễ khai mạc và bế mạc Hội thi

“Người cao tuổi sống vui, sống khoẻ” năm 2024.

Thời gian: Khai mạc: 07 giờ 30; Bế mạc: 11 giờ 00.

Địa điểm: Tại Hội trường UBND phường Long Phước.

2. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: dự Lễ khai

mạc và bế mạc Hội thi “Người cao tuổi sống vui, sống khoẻ” năm 2024.

Thời gian: Khai mạc: 07 giờ 30; Bế mạc: 11 giờ 00.

Địa điểm: Tại Hội trường UBND phường Long Phước.

3. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo: dự Hội nghị tổng kết công tác xã hội hóa về kiên cố hóa trường, lớp

học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2013-2023, nhiệm vụ và giải

pháp trong thời gian tới.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30, tại phòng họp A - UBND tỉnh.

Chiều:

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND thị xã: Dự họp thông qua báo cáo kết quả công tác giám

sát theo Kế hoạch số 31/KH-MTTQ-BTT ngày 26/8/2024 của Đoàn giám

sát.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00,  tại phòng UB MTTQ Việt nam thị xã.

3

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 43/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch - Phó Chủ tịch UBND

thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:40:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:53:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:53:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:53:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:53:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!